
2020年 4月吉日 

お客様 各位 

ホテル法華クラブ京都 

支配人 

「ホテル法華クラブ京都 休館のお知らせ」 

 

 平素よりホテル法華クラブ京都をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度の新型コロナウィルス感染拡大に伴う、日本国内における緊急事態宣言を受け、 

お客様、従業員の不要不急の移動自粛の要請を重く受け止め、やむを得ず休館する運びと

なりましたので、お知らせいたします。 

 

多大なるご迷惑・ご不便をお掛け致しますが、休業明けの際は従業員一丸となってお客様

の安心・安全に一層努めて参ります。何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

休業期間 ： 2020年 4月 16日(木) ～ 6月 30日(火) 

 

お問い合わせ先 ：  

ホテル法華クラブ京都 075‐361‐1251 (9：00～17：30) 

 

 

 

 

以上 


